




































Objednatel: Město Studénka

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Celkem Odbyt: 4 020 492,52
DPH: 844 303,43

Celkem Odbyt s DPH: 4 864 795,95

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 4 020 492,52

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 21.02.2022 Datum vypracování nabídky: 21.02.2022

KRYCÍ LIST

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE



Stránka 2 z 10

Celkem DPH Celkem s DPH

4 020 492,52 844 303,43 4 864 795,95 0,00

937 338,98 196 841,19 1 134 180,17 1,00

262 258,81 55 074,35 317 333,16 2,00

20 751,75 4 357,87 25 109,62 2,00

614 999,04 129 149,80 744 148,84 2,00

4 280,14 898,83 5 178,97 2,00

35 049,24 7 360,34 42 409,58 2,00

2 543 313,22 534 095,78 3 077 409,00 1,00

2 292 799,54 481 487,90 2 774 287,45 2,00

250 513,68 52 607,87 303 121,55 2,00

285 575,31 59 970,82 345 546,13 1,00

237 242,47 49 820,92 287 063,39 2,00

48 332,84 10 149,90 58 482,74 2,00

254 265,00 53 395,65 307 660,65 1,00

23 000,00 4 830,00 27 830,00 2,00

231 265,00 48 565,65 279 830,65 2,00

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

Rekapitulace

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE Odbyt

VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

01 - SO 01 - Kanalizace jednotná

1 - Zemní práce - dle bilance zemních prací

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

100 - SO 100 - Pozemní komunikace

100.3 - Větev B

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

100.4 - Větev B - sanace pláně

400 - SO 400 - Osvětlení pozemní komunikace

400.2 - Větev B

400.3 - Zemní práce pro osvětlení

900 - Vedlejší náklady



Stránka 3 z 10

4 020 492,52 844 303,43 4 864 795,95 0,00

937 338,98 196 841,19 1 134 180,17 1,00

262 258,81 55 074,35 317 333,16 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
přes 50 do 100 m

M3 11,5 21,00 322,00 3 703,00 777,63 4 480,63

002 132351104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

M3 207,02 21,00 368,00 76 183,36 15 998,51 92 181,87

pro kanalizaci
173,67

pro přípojky

33,35
Součet
Součet

003 133351103
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

M3 67,65 21,00 368,00 24 895,20 5 227,99 30 123,19

pro betonové šachty
50,00

pro plastové šachty

17,65
Součet
Součet

004 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

M3 156,76 21,00 115,00 18 027,40 3 785,75 21 813,15

141,48+10,00+5,28

005 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

M3 1567,6 21,00 25,30 39 660,28 8 328,66 47 988,94

156,76*10 Přepočtené koeficientem množství

006 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

M3 156,76 21,00 23,00 3 605,48 757,15 4 362,63

007 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 282,168 21,00 92,00 25 959,46 5 451,49 31 410,94

156,76*1,8 Přepočtené koeficientem množství

008 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 117,91 21,00 161,00 18 983,51 3 986,54 22 970,05

kanalizace
32,19

šachty betonové

40,00

šachty plastové

45,72
Součet
Součet

009 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

M3 68,55 21,00 230,00 15 766,50 3 310,97 19 077,47

65,70+2,85

010 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 137,1 21,00 258,75 35 474,63 7 449,67 42 924,30

68,55*2 Přepočtené koeficientem množství

20 751,75 4 357,87 25 109,62 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

011 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

M3 13,14 21,00 1 437,50 18 888,75 3 966,64 22 855,39

012 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

M3 1,35 21,00 1 380,00 1 863,00 391,23 2 254,23

614 999,04 129 149,80 744 148,84 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

013 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

M 33,1 21,00 172,50 5 709,75 1 199,05 6 908,80

014 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000mm SN10

M 33,1 21,00 267,00 8 837,70 1 855,92 10 693,62

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE

01 - SO 01 - Kanalizace jednotná

1 - Zemní práce - dle bilance zemních prací

Odbyt

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 4 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

015 871370310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300

M 141,12 21,00 197,80 27 913,54 5 861,84 33 775,38

016 28617014
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x3000mm SN10

M 141,12 21,00 941,82 132 909,64 27 911,02 160 820,66

017 871390310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400

M 23,12 21,00 223,10 5 158,07 1 083,20 6 241,27

018 28617015
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
400x3000mm SN10

M 23,12 21,00 1 645,81 38 051,13 7 990,74 46 041,86

019 877370320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 
300

KUS 14 21,00 769,35 10 770,90 2 261,89 13 032,79

020 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 KUS 14 21,00 2 549,78 35 696,92 7 496,35 43 193,27

021 890411851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

M3 1 21,00 3 220,00 3 220,00 676,20 3 896,20

022 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 M 33,1 21,00 28,75 951,63 199,84 1 151,47

023 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

KUS 9 21,00 5 750,00 51 750,00 10 867,50 62 617,50

024 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350

M 141,12 21,00 40,25 5 680,08 1 192,82 6 872,90

025 892421111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500 M 23,12 21,00 63,25 1 462,34 307,09 1 769,43

026 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 
25/30, na potrubí DN přes 300 do 400

KUS 6 21,00 14 375,00 86 250,00 18 112,50 104 362,50

027 PFB.1130001G
Dno výšky 600 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU 
TBZ-Q.1 100/60 V max 40

KUS 6 21,00 7 340,37 44 042,22 9 248,87 53 291,09

 Poznámka k položce:_x000d_
1000/600x400

028 PFB.1122103 Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS KUS 2 21,00 851,00 1 702,00 357,42 2 059,42

 Poznámka k položce:_x000d_
1000/250/120

029 PFB.1122113 Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS KUS 1 21,00 1 219,00 1 219,00 255,99 1 474,99

 Poznámka k položce:_x000d_
1000/500/120

030 PFB.1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS KUS 2 21,00 2 058,50 4 117,00 864,57 4 981,57

 Poznámka k položce:_x000d_
1000/1000/120

031 PFB.1121601 Deska zákrytováTZK-Q.1 100-63/17 KUS 6 21,00 3 632,56 21 795,36 4 577,03 26 372,39

 Poznámka k položce:_x000d_
1000/625/165

032 1120 101/OZ
Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6, 
625/120/60

KS 2 21,00 175,89 351,78 73,87 425,65

033 1120 102/OZ
Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8, 
625/120/80

KS 1 21,00 197,05 197,05 41,38 238,43

034 1120 103/OZ
Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/10,625/120/100

KS 2 21,00 220,86 441,72 92,76 534,48

035 1120 104/OZ
Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12, 
625/120/120

KS 1 21,00 243,34 243,34 51,10 294,44

036 0006 002/OZ
Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů 
DN?1000, EMT DN 1000

KS 10 21,00 220,80 2 208,00 463,68 2 671,68

037 894812201
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 425/150 průtočné

KUS 7 21,00 4 186,00 29 302,00 6 153,42 35 455,42

038 894812231
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm

KUS 7 21,00 4 462,00 31 234,00 6 559,14 37 793,14

039 894812249
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

KUS 7 21,00 106,38 744,66 156,38 901,04

040 894812261
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) 
s teleskopickou rourou (3 t)

KUS 7 21,00 5 715,50 40 008,50 8 401,79 48 410,29

041 899103112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250

KUS 6 21,00 1 276,50 7 659,00 1 608,39 9 267,39

042 28661933
poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 
B125

KUS 6 21,00 1 938,79 11 632,74 2 442,88 14 075,62

043 899103211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg

KUS 1 21,00 607,20 607,20 127,51 734,71

044 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 
cm

M 197,34 21,00 15,87 3 131,79 657,68 3 789,46

4 280,14 898,83 5 178,97 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

997 - Přesun sutě

Odbyt



Stránka 5 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

045 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,07 21,00 310,50 642,74 134,97 777,71

046 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 39,33 21,00 13,80 542,75 113,98 656,73

2,07*19 Přepočtené koeficientem množství

047 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,07 21,00 1 495,00 3 094,65 649,88 3 744,53

35 049,24 7 360,34 42 409,58 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

048 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 38,097 21,00 920,00 35 049,24 7 360,34 42 409,58

2 543 313,22 534 095,78 3 077 409,00 1,00

2 292 799,54 481 487,90 2 774 287,45 2,00

558 484,52 117 281,75 675 766,26 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
přes 50 do 100 m

M3 326,94 21,00 57,50 18 799,05 3 947,80 22 746,85

002 131351104

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 
m3

M3 384,31 21,00 368,00 141 426,08 29 699,48 171 125,56

003 132351103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

M3 49,583 21,00 368,00 18 246,54 3 831,77 22 078,32

potrubí od vpustí
bilance je pro všechny vpustě, množství určeno 
interpolací
85,00/12*7
85,00/12*7

004 132301109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
4

M3 49,583 21,00 1,15 57,02 11,97 68,99

005 133351101
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

M3 13,767 21,00 920,00 12 665,64 2 659,78 15 325,42

bilance je pro všechny vpustě, množství určeno 
interpolací23,60/12*7
23,60/12*7

006 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

M3 13,767 21,00 1,15 15,83 3,32 19,16

007 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

M3 447,66 21,00 115,00 51 480,90 10 810,99 62 291,89

kufr
384,31

potrubí

49,583

vpusti

13,767
Součet
Součet

008 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

M3 4476,6 21,00 11,93 53 405,84 11 215,23 64 621,06

447,66*10 Přepočtené koeficientem množství

009 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

M3 447,66 21,00 17,25 7 722,14 1 621,65 9 343,78

010 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 805,788 21,00 92,00 74 132,50 15 567,82 89 700,32

447,66*1,8 Přepočtené koeficientem množství

011 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

M3 13,183 21,00 747,50 9 854,29 2 069,40 11 923,69

bilance je pro všechny vpustě, množství určeno 
interpolací22,60/12*7
22,60/12*7

012 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 26,366 21,00 258,75 6 822,20 1 432,66 8 254,87

13,183*2 Přepočtené koeficientem množství

013 181351104
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

M2 1307,8 21,00 23,00 30 079,40 6 316,67 36 396,07

998 - Přesun hmot

Odbyt

100 - SO 100 - Pozemní komunikace

100.3 - Větev B

1 - Zemní práce - dle bilance zemních prací a dodávky materiálů stavby

Odbyt



Stránka 6 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

Rozprostření ornice v tl. dle příčných řezů
91,92/0,25

Rozprostření zbylé ornice v místě stavby

235,03/0,25
Součet
Součet

014 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

M2 615 21,00 12,65 7 779,75 1 633,75 9 413,50

015 00572410 osivo směs travní parková KG 9,225 21,00 138,00 1 273,05 267,34 1 540,39

615*0,015 Přepočtené koeficientem množství

016 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 400 do 500 mm

KUS 12 21,00 575,00 6 900,00 1 449,00 8 349,00

017 AP
Acer platanoides (Javor mléčný), odrostek 121-150 cm, 
krček 14 cm

KS 12 21,00 5 175,00 62 100,00 13 041,00 75 141,00

018 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m KUS 12 21,00 57,50 690,00 144,90 834,90

019 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m KUS 36 21,00 172,50 6 210,00 1 304,10 7 514,10

020 184911311
Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů 
kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 
1:5

M2 232,57 21,00 69,00 16 047,33 3 369,94 19 417,27

plocha změřena elektronicky99,89+132,68
99,89+132,68

021 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

M2 279,084 21,00 28,75 8 023,67 1 684,97 9 708,63

232,57*1,2 Přepočtené koeficientem množství

022 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

M2 232,57 21,00 5,75 1 337,28 280,83 1 618,11

023 10391100 kůra mulčovací VL M3 23,955 21,00 977,50 23 416,01 4 917,36 28 333,38

232,57*0,103

176 107,25 36 982,52 213 089,77 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

024 211581111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem struskovým

M3 90,55 21,00 920,00 83 306,00 17 494,26 100 800,26

025 212755216
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 160 mm

M 244,5 21,00 368,00 89 976,00 18 894,96 108 870,96

026 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 M 122,837 21,00 23,00 2 825,25 593,30 3 418,55

3,14*0,160*244,50

1 067 732,52 224 223,83 1 291 956,35 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

027 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm

M2 1368,394 21,00 184,00 251 784,50 52 874,74 304 659,24

rozšíření podkladu oproti ploše krytu o 16,36 %
2 vrstvy
Skladba_K1_asfalt*1,1636*2
Skladba_K1_asfalt*1,1636*2

028 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm

M2 205,122 21,00 253,00 51 895,87 10 898,13 62 794,00

rozšíření podkladu oproti ploše krytu o20,66 
%Skladba_K2_zámková*1,2066
Skladba_K2_zámková*1,2066

029 565166112

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo hrubozrnné - OKH)  s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 
tl. 90 mm

M2 588 21,00 414,00 243 432,00 51 120,72 294 552,72

Skladba_K1_asfalt

030 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 
kg/m2

M2 588 21,00 25,30 14 876,40 3 124,04 18 000,44

Skladba_K1_asfalt

031 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 
emulze, v množství 0,30 kg/m2

M2 1176 21,00 11,50 13 524,00 2 840,04 16 364,04

Skladba_K1_asfalt*2

032 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 
mm

M2 588 21,00 302,34 177 775,92 37 332,94 215 108,86

skladba K1588,00
588,00

033 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

M2 588 21,00 281,55 165 551,40 34 765,79 200 317,19

Skladba_K1_asfalt

034 591241111

Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z cementové malty

M2 32,5 21,00 690,00 22 425,00 4 709,25 27 134,25

retardéry32,50
32,50

035 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 33,15 21,00 632,50 20 967,38 4 403,15 25 370,52

32,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství

036 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy přes 100 do 300 m2

M2 170 21,00 264,50 44 965,00 9 442,65 54 407,65

Skladba K2170,00
170,00

037 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní M2 169,973 21,00 344,45 58 547,20 12 294,91 70 842,11

2 - Zakládání

Odbyt

5 - Komunikace pozemní

Odbyt



Stránka 7 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

Skladba_K2_zámková-8,40*0,40166,64*1,02 
Přepočtené koeficientem množství
166,64*1,02 Přepočtené koeficientem množství

038 LSV.100528 dlažba PROMENÁDA SLEPECKÁ, 8 cm, červená M2 3,427 21,00 580,06 1 987,87 417,45 2 405,32

8,40*0,403,36*1,02 Přepočtené koeficientem množství
3,36*1,02 Přepočtené koeficientem množství

97 447,35 20 463,94 117 911,29 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

039 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

M 31 21,00 99,16 3 073,96 645,53 3 719,49

chránička15,50*2
15,50*2

040 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

M 105 21,00 172,50 18 112,50 3 803,63 21 916,13

041 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000 mm SN 10

M 105 21,00 267,00 28 035,00 5 887,35 33 922,35

042 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160

M 15,5 21,00 154,69 2 397,70 503,52 2 901,21

chránička15,50
15,50

043 895941111
Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

KUS 7 21,00 1 725,00 12 075,00 2 535,75 14 610,75

044 BTL.0006304.URS
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-
Q 450/300/2a 45x30x5 cm

KUS 4 21,00 247,31 989,24 207,74 1 196,98

045 BTL.0006310.URS
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 
450/295/6a 45x29,5x5 cm

KUS 2 21,00 219,54 439,08 92,21 531,29

046 KSI.BU3AP
Betonová uliční vpusť, skruž středová, 3APVC 
v.350mm s výtokem PVC KG DN 150

KUS 5 21,00 308,14 1 540,70 323,55 1 864,25

047 KSI.BU41EP
Betonová uliční vpusť, díl spodní, 1E v.400mm 
průtočné  2x PVC KG DN 150

KUS 3 21,00 918,56 2 755,68 578,69 3 334,37

048 BTL.0006306.URS
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 
450/195/5c, 45x19,5x5 cm

KUS 4 21,00 185,15 740,60 155,53 896,13

049 BTL.0006307.URS
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 
450/295/5b, 45x29,5x5 cm

KUS 1 21,00 222,18 222,18 46,66 268,84

050 BTL.0006311.URS
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a, 39x6x13 cm

KUS 7 21,00 154,73 1 083,11 227,45 1 310,56

051 BTL.0019427.URSkoš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 KUS 7 21,00 581,90 4 073,30 855,39 4 928,69

052 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

KUS 7 21,00 920,00 6 440,00 1 352,40 7 792,40

053 PFB.0004002OZMříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun KUS 7 21,00 2 209,90 15 469,30 3 248,55 18 717,85

362 660,72 76 158,75 438 819,47 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

054 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

KUS 8 21,00 172,50 1 380,00 289,80 1 669,80

055 40444052 značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm KUS 1 21,00 977,50 977,50 205,28 1 182,78

056 40444101 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500mm KUS 3 21,00 977,50 2 932,50 615,83 3 548,33

057 40444230 značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm KUS 1 21,00 862,50 862,50 181,13 1 043,63

058 40444000
značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 
700mm

KUS 3 21,00 977,50 2 932,50 615,83 3 548,33

059 914511112
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do 
hliníkové patky

KUS 8 21,00 1 667,50 13 340,00 2 801,40 16 141,40

060 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m KUS 8 21,00 1 092,50 8 740,00 1 835,40 10 575,40

061 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm KUS 16 21,00 46,00 736,00 154,56 890,56

062 916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek 
bez boční opěry, do lože z betonu prostého

M 38,5 21,00 287,50 11 068,75 2 324,44 13 393,19

14,70+6,30+17,50

063 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

M 17,5 21,00 287,50 5 031,25 1 056,56 6 087,81

064 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 40,25 21,00 632,50 25 458,13 5 346,21 30 804,33

38,50+17,50*0,10

065 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

M 221 21,00 345,00 76 245,00 16 011,45 92 256,45

066 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm M 5 21,00 156,68 783,40 164,51 947,91

8 - Trubní vedení

Odbyt

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt



Stránka 8 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

067 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

M 212 21,00 131,56 27 890,72 5 857,05 33 747,77

068 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

M 4 21,00 399,46 1 597,84 335,55 1 933,39

069 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

M 195,2 21,00 345,00 67 344,00 14 142,24 81 486,24

070 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm M 195,2 21,00 112,13 21 887,78 4 596,43 26 484,21

071 935112111

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 
z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šířky do 500 mm

M 197 21,00 345,00 67 965,00 14 272,65 82 237,65

072 PR
Příkopový dílec TBM-Q 30-300, dl.500, š.300, výška 
koryta 30 mm

KS 394 21,00 64,69 25 487,86 5 352,45 30 840,31

197,00/0,50

30 367,19 6 377,11 36 744,30 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

073 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 
s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 
s krytem dlážděným

t 211,25 21,00 143,75 30 367,19 6 377,11 36 744,30

250 513,68 52 607,87 303 121,55 2,00

108 900,66 22 869,14 131 769,80 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 131351204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

M3 123,142 21,00 460,00 56 645,32 11 895,52 68 540,84

205,122*0,10
684,197*0,15
Součet
Součet

002 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

M3 123,142 21,00 115,00 14 161,33 2 973,88 17 135,21

003 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

M3 1231,42 21,00 11,50 14 161,33 2 973,88 17 135,21

123,142*10 Přepočtené koeficientem množství

004 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

M3 123,142 21,00 28,75 3 540,33 743,47 4 283,80

005 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 221,656 21,00 92,00 20 392,35 4 282,39 24 674,75

123,142*1,8 Přepočtené koeficientem množství

141 613,01 29 738,73 171 351,75 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

006 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 100 mm

M2 205,122 21,00 115,00 23 589,03 4 953,70 28 542,73

rozšíření podkladu oproti ploše krytu o20,66 
%Skladba_K2_zámková*1,2066
Skladba_K2_zámková*1,2066

007 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

M2 684,197 21,00 172,50 118 023,98 24 785,04 142 809,02

rozšíření podkladu oproti ploše krytu o 16,36 
%Skladba_K1_asfalt*1,1636
Skladba_K1_asfalt*1,1636

285 575,31 59 970,82 345 546,13 1,00

237 242,47 49 820,92 287 063,39 2,00

32 637,00 6 853,77 39 490,77 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) M 40 21,00 27,60 1 104,00 231,84 1 335,84

002 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 KS 30 21,00 11,50 345,00 72,45 417,45

003 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 KS 32 21,00 34,50 1 104,00 231,84 1 335,84

004 210120001 pojistka vč. vložek E 27 do 25 A KS 5 21,00 117,30 586,50 123,17 709,67

005 210202010 444 19 70 - 70W SHC ramenové KS 5 21,00 414,00 2 070,00 434,70 2 504,70

006 210204011 stožár ocelový do délky 12m KS 5 21,00 2 001,00 10 005,00 2 101,05 12 106,05

007 210204103 výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg KS 5 21,00 531,30 2 656,50 557,87 3 214,37

008 210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh KS 5 21,00 448,50 2 242,50 470,93 2 713,43

009 210220010 Nátěr zemnící kulatiny do 10 mm2  1x vč.žlut.p. M 5 21,00 144,90 724,50 152,15 876,65

998 - Přesun hmot

Odbyt

100.4 - Větev B - sanace pláně

1 - Zemní práce

Odbyt

5 - Komunikace pozemní

Odbyt

400 - SO 400 - Osvětlení pozemní komunikace

400.2 - Větev B

D1 - C21M - Elektromontáže

Odbyt



Stránka 9 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

010 210220021
Uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 
vč.svorek;propoj.aj.

M 85 21,00 69,00 5 865,00 1 231,65 7 096,65

011 210220022
Uzemnění v zemi FeZn R=8-10 mm 
vč.svorek;propoj.aj.

M 10 21,00 69,00 690,00 144,90 834,90

012 210810005 CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (VU) M 40 21,00 27,60 1 104,00 231,84 1 335,84

013 210810014 CYKY-CYKYm 4x16 mm2 750V (VU) M 100 21,00 41,40 4 140,00 869,40 5 009,40

22 321,50 4 687,52 27 009,02 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

014 460080013
Betonový základ B7,5 do 5m3 do bednění - 
nakupovaná směs

M3 5,5 21,00 1 311,00 7 210,50 1 514,21 8 724,71

015 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm M 85 21,00 20,70 1 759,50 369,50 2 129,00

016 460510004 betonové roury délky 1m x světlost do 40cm do základu M 5 21,00 324,30 1 621,50 340,52 1 962,02

017 460510021 kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm M 100 21,00 117,30 11 730,00 2 463,30 14 193,30

1 725,00 362,25 2 087,25 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

018 Pol1 Poplatky za skládku TIS 2,5 21,00 690,00 1 725,00 362,25 2 087,25

112 283,47 23 579,53 135 863,00 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

019 009101 PROTEC Pojistka 6A gG KS 5 21,00 36,80 184,00 38,64 222,64

020 01050 TYTO P 3k0 740, VM light trade s.r.o. KS 5 21,00 8 360,50 41 802,50 8 778,53 50 581,03

021 01073 Typ stožáru ocelového GA 3 - 114/89/76, Kooperativa KS 1 21,00 3 381,00 3 381,00 710,01 4 091,01

022 01075 Typ stožáru ocelového GA 6 - 114/89/76, Kooperativa KS 4 21,00 5 175,00 20 700,00 4 347,00 25 047,00

023 02915 CYKY-J 3x1.5mm2 M 40 21,00 18,40 736,00 154,56 890,56

024 02929 CYKY-J 4x16mm2 M 100 21,00 223,10 22 310,00 4 685,10 26 995,10

025 09040 Chránička kopoflex KF 09040_BB R=40 M 100 21,00 17,25 1 725,00 362,25 2 087,25

026 10.044.903 Výložník GD 1-1000/ Z, žár.zinek, VOD Kooperativa KS 5 21,00 897,00 4 485,00 941,85 5 426,85

027 10.501.609 Elektro výzbroj stožáru SI - A - 8.35.4, Elektro Bečov KS 4 21,00 821,10 3 284,40 689,72 3 974,12

028 10.501.610 Elektro výzbroj stožáru SI - A - 8.35.4/2, Elektro Bečov KS 1 21,00 834,90 834,90 175,33 1 010,23

029 43000 SUPER MONOFLEX - ohebná trubka 1216E_L50 M 40 21,00 10,35 414,00 86,94 500,94

030 90006 Fólie 33 cm Výstražná fólie do výkopu M 85 21,00 4,60 391,00 82,11 473,11

031 90014 Betonová roura světlosti do 40cm patková 100cm M 5 21,00 945,30 4 726,50 992,57 5 719,07

032 90103
Asfaltová penetrační emulse DEKPRIMER 
(balení/25litrů) 0,4 Kg/m2

balení 0,03 21,00 3 381,00 101,43 21,30 122,73

033 V040 Svorka připojovací, SP FeZn KS 5 21,00 19,55 97,75 20,53 118,28

034 V120 Svorka spojovací, SR 3b FeZn KS 10 21,00 31,05 310,50 65,21 375,71

035 Z215 Drát D=10mm FeZn (0,62kg/m) KG 6,2 21,00 78,20 484,84 101,82 586,66

036 Z250 Páska 30x4 FeZn (0,95kg/m) KG 80,75 21,00 78,20 6 314,65 1 326,08 7 640,73

17 077,50 3 586,28 20 663,78 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

037 10.056.053 Beton B7,5 M3 5,5 21,00 3 105,00 17 077,50 3 586,28 20 663,78

28 980,00 6 085,80 35 065,80 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

038 50435105 Komplexní vyzkoušení - oživení, předání hod. 4 21,00 1 725,00 6 900,00 1 449,00 8 349,00

039 50445101 Provoz nakladního vozu hod. 4 21,00 1 173,00 4 692,00 985,32 5 677,32

040 50445106 Zpracování výchozí revizní zprávy hod. 12 21,00 759,00 9 108,00 1 912,68 11 020,68

041 8170/88 Mechanismy-montážní plošina hod. 8 21,00 1 035,00 8 280,00 1 738,80 10 018,80

D2 - C46M - Zemní práce

Odbyt

D3 - Ceny - TKC

Odbyt

D4 - Materiály

Odbyt

D5 - Dodávky zařízení (specifikace)

Odbyt

D6 - Práce v HZS

Odbyt



Stránka 10 z 10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

Odbyt

22 218,00 4 665,78 26 883,78 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

042 VRN 01
Ekologická přirážka z C21M a navázaného materiálu 
(5%)

SUMA 1 21,00 6 486,00 6 486,00 1 362,06 7 848,06

043 VRN 02 GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%) SUMA 1 21,00 3 312,00 3 312,00 695,52 4 007,52

044 VRN 03
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu (6%)

SUMA 1 21,00 12 420,00 12 420,00 2 608,20 15 028,20

48 332,84 10 149,90 58 482,74 2,00

48 332,84 10 149,90 58 482,74 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 do 100 m3

M3 14,434 21,00 1 035,00 14 939,19 3 137,23 18 076,42

002 132301109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
4

M3 14,434 21,00 117,30 1 693,11 355,55 2 048,66

003 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

M3 13,734 21,00 393,30 5 401,58 1 134,33 6 535,91

004 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

M3 137,34 21,00 27,60 3 790,58 796,02 4 586,61

13,734*10 Přepočtené koeficientem množství

005 171201201 Uložení sypaniny  na skládky M3 13,734 21,00 282,90 3 885,35 815,92 4 701,27

006 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 13,734 21,00 483,00 6 633,52 1 393,04 8 026,56

007 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 0,7 21,00 483,00 338,10 71,00 409,10

008 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

M3 10,234 21,00 621,00 6 355,31 1 334,62 7 689,93

009 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 20,468 21,00 258,75 5 296,10 1 112,18 6 408,27

10,234*2 Přepočtené koeficientem množství

254 265,00 53 395,65 307 660,65 1,00

23 000,00 4 830,00 27 830,00 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného

M2 5000 21,00 4,60 23 000,00 4 830,00 27 830,00

231 265,00 48 565,65 279 830,65 2,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

002 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby SUMA 1 21,00 11 500,00 11 500,00 2 415,00 13 915,00

003 030001000 Zařízení staveniště SUMA 1 21,00 11 500,00 11 500,00 2 415,00 13 915,00

004 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum SUMA 1 21,00 23 000,00 23 000,00 4 830,00 27 830,00

005 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení 
inženýrských sítí

SUMA 1 21,00 18 400,00 18 400,00 3 864,00 22 264,00

006 012203000 Geodetické práce při provádění stavby SUMA 1 21,00 86 020,00 86 020,00 18 064,20 104 084,20

007 034303000 Dopravní značení na staveništi SUMA 1 21,00 68 425,00 68 425,00 14 369,25 82 794,25

008 043134000 Zkoušky zatěžovací - 2x statické, 4 x dynamické SUMA 1 21,00 12 420,00 12 420,00 2 608,20 15 028,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Odbyt

400.3 - Zemní práce pro osvětlení

1 - Zemní práce - dle bilance zemních prací

Odbyt

900 - Vedlejší náklady

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Odbyt


		2022-03-08T12:43:53+0000


		2022-03-09T12:44:57+0100
	Ing. Libor Navrátil




